様式第1号(第7条関係)
後援・共催名義使用申請書兼宣誓書
　　年　　　月　　　日
瀬戸内市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　【申請団体】
団　　体　　名

代表者職・氏名

下記のとおり事業を実施するに当たり、瀬戸内市後援及び共催の運用に関する要綱第7条の
規定に基づき、　　□後援　　□共催　　名義の使用を申請します。

記
	事業名（行事名）

	開催日

	会場

	共催団体

	他の後援予定団体

	共催名義使用申請の場合、市の担当部署名

	事業の
趣旨・目的・概要
（ 別 添 可 ）

	対象者（予定参加者数）

	入場料等の有無
	□無料　　　　□有料（金額：　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	過去の後援等の申請
	□申請実績有り（前回の名義使用申請：　　  　年　　　月　　　日）
□初めて申請する

	事
務
責
任
者
	住所
	〒

	団体名

	氏名

	電話番号

	FAX

	メールアドレス

	添 付 書 類
	□開催要領・実施要項等（内容など詳細が分かるもの）
□収支予算書（入場料等が有料の場合）
□団体規約　　□団体名簿　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

	宣誓事項（ 確認の上、□にチェックを入れてください。 ）
□特定の政治的又は宗教的活動を主な目的とした事業ではありません。
□特定の団体等の営利目的の宣伝に利用されるおそれはありません。
□瀬戸内市暴力団排除条例に規定する暴力団又は暴力団員等の利益になるおそれはありません。
□上記宣誓事項及び要綱に反することが明らかになった場合は、後援等の承認を取り消されても異議なく承諾します。また、これにより不利益が生じても市に責任は求めません。